
  

KŘÍDLOVÁ VRATA

příloha B

SPODNÍ TĚSNĚNÍ
Zajišťuje dokonalé utěsnění 
vrat k podlaze

KOMPONENTY Některé komponenty jsou nezbytnou součástí vrat, jiné, např. 
zášlapy nebo pohon, vám přidáme na přání. K čemu který 
slouží, rádi vysvětlíme při osobním setkání. Kvalitu a funkčnost 
máme léty prověřenou. 

PANT
Zajišťuje hladké otvírání. 
Nabízíme tři typy podle  

VNĚJŠÍ RÁM
Ocelový čtvercový jekl pro 
pevné uchycení vrat do 
otvoru.  

výsuvný zášlap

PANEL
Vyrobený z izolační 
polyuretanové pěny 
zasazený mezi dva 
hliníkové plechy

RÁM KŘÍDEL 
Hliníkový u-profil s těsněním, který 
slouží k olištování panelů a utěsnění 
vůči vnějšímu rámu i křídlům navzájem

zástrč

zarážka

u-profil bez těsněníl-profil

pant varianta 2


